Main-Eger-Linie
1728 Marktredwitz - Wunsiedel - WeiBenstadt - Neuenmarkt - Kuimbach @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info @ vgf-web.de

= Gilltig: 01.05. - 01.11.2024 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
LINIE 1728 1728 1728 1728
VERKEHRSMITTEL e e
VERKEHRSHINWEIS Rad  Rad Rad  Rad
Marktredwitz Bahnhof @ 08.17 14.17 08.17 14.17
- Bayreuther Str. 08.19 14.19 08.19 14.19
Abzw. Sichersreuth 08.24 14.24 08.24 14.24
Wunsiedel Jugendherberge 08.26 14.26 08.26 14.26
- Hackerplatz 08.27 14.27 08.27 14.27
- Busbahnhof an 08.28 14.28 08.28 14.28
- Busbahnhof ab 08.30 14.30 08.30 14.30
- Hofer Str. 08.32 14.32 08.32 14.32
- Zeitelmoosbriicke 08.35 14.35 08.35 14.35
Briicklas 08.37 14.37 08.37 14.37
Réslau Wunsiedler Str. 08.39 14.39 08.39 14.39
- Marktplatz 08.41 14.41 08.41 14.41
- Schule 08.42 14.42 08.42 14.42
- Heibl 08.43 14.43 08.43 14.43
- Thusmihle 08.44 14.44 08.44 14.44
Bodlas 08.46 14.46 08.46 14.46
Birk Abzw. von St2180 (WeiBens) 08.48 14.48 08.48 14.48
Franken (Oberfr) 08.50 14.50 08.50 14.50
WeiBenstadt Kirche an 08.55 14.55 08.55 14.55
WeiBenstadt Kirche ab 09.00 15.00 09.00 15.00
- Therme 09.02 15.02 09.02 15.02
Schénlind/WeiBenst. 09.06 15.06 09.06 15.06
Bischofsgriin Hohenklinik Parkpl.  09.12 15.12 09.12 15.12
Seehaus (Ofr) Parkplatz 09.20 15.20 09.20 15.20
Bischofsgriin Héhenklinik 09.26 15.26 09.26 15.26
Bischofsgriin Schwebebahn Nord 09.27 15.27 09.27 15.27
- Rathaus 09.28 15.28 09.28 15.28
- Abzw. Bischofsgriin 09.30 15.30 09.30 15.30
Vorderréhrenhof Réhrenhof 09.35 15.35 09.35 15.35
Abzw. Escherlich 09.36 15.36 09.36 15.36
Vorderréhrenhof 09.37 156.37 09.37 15.37
Bad Berneck Busbahnhof 09.41 15.41 09.41 15.41
Abzw. Himmelkron B 303 09.47 15.47 09.47 15.47
Wirsberg Abzw. Sportplatz 09.53 15.53 09.53 15.53
Neuenmarkt AWO-Rosengarten  09.54 15.54 09.54 15.54
- Rathaus 09.55 15.55 09.55 15.55
- Bahnhof @ an 09.56 15.56 09.56 15.56
- Bahnhof @ ab 09.57 15.57 09.57 15.57
- Rathaus 09.58 15.58 09.58 15.58
- AWO-Rosengarten 09.59 15.59 09.59 15.59
Wirsberg Abzw. Sportplatz 10.00 16.00 10.00 16.00
Ludwigschorgast B 303 10.04 16.04 10.04 16.04
Untersteinach (Kr KU) Ost 10.07 16.07 10.07 16.07
- Mitte 10.08 16.08 10.08 16.08
Kauerndorf (Oberfr) 10.11 16.11 10.11 16.11
Kulmbach Kauernburg 10.14 16.14 10.14 16.14
Kulmbach Blaich 10.16 16.16 10.16 16.16
- Schwedensteg 10.17 16.17 10.17 16.17
-Z0B 10.19 16.19 10.19 16.19

ZEICHENERKLARUNG: Rad = Radlbus: Wir kdnnen Ihr Fahrrad nur beférdern, wenn noch Platz auf dem Fahrradhecktrager ist - keine Mitnahme von Tandem, Kinderanhénger usw.
mdglich - Beférderung von E-Bikes nur bedingt mogl|ch (Gewicht und Abmessungen) - Gruppen bitte anmelden

Main-Eger-Linie, verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.



Main-Eger-Linie
1728 Kulmbach - Neuenmarkt - Welﬁe%stadt Wunsiedel - MarktredW|t @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

€ Gilltig: 01.05. - 01.11.2024 | Samstag | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) \
LINIE 1728 1728 1728 1728
VERKEHRSMITTEL e e
VERKEHRSHINWEIS Rad  Rad Rad  Rad
Kulmbach ZOB 10.37 16.37 10.37 16.37
- Schwedensteg 10.39 16.39 10.39 16.39
- Blaich 10.40 16.40 10.40 16.40
Kulmbach Kauernburg 10.42 16.42 10.42 16.42
Kauerndorf (Oberfr) 10.45 16.45 10.45 16.45
Untersteinach (Kr KU) Mitte 10.48 16.48 10.48 16.48
- Ost 10.49 16.49 10.49 16.49
Ludwigschorgast B 303 10.52 16.52 10.52 16.52
Wirsberg Abzw. Sportplatz 10.56 16.56 10.56 16.56
Neuenmarkt AWO-Rosengarten ~ 10.57 16.57 10.57 16.57
- Rathaus 10.58 16.58 10.58 16.58
- Bahnhof @ an 10.59 16.59 10.59 16.59
- Bahnhof @ ab 11.00 17.00 11.00 17.00
- Rathaus 11.01 17.01 11.01 17.01
- AWO-Rosengarten 11.02 17.02 11.02 17.02
Wirsberg Abzw. Sportplatz 11.03 17.03 11.03 17.03
Abzw. Himmelkron B 303 11.09 17.09 11.09 17.09
Bad Berneck Busbahnhof 11.1517.15 11.1517.15
Vorderrdhrenhof 11.1817.18 11.18 17.18
Abzw. Escherlich 11.1917.19 11.1917.19
Vorderréhrenhof Réhrenhof 11.20 17.20 11.20 17.20
Abzw. Bischofsgriin 11.2717.27 11.27 17.27
- Rathaus 11.30 17.30 11.30 17.30
- Schwebebahn Nord 11.31 17.31 11.31 17.31
Bischofsgriin Hoéhenklinik 11.32 17.32 11.32 17.32
Seehaus (Ofr) Parkplatz 11.38 17.38 11.38 17.38
Bischofsgriin Hohenklinik Parkpl.  11.43 17.43 11.43 17.43
Schénlind/WeiBenst. 11.49 17.49 11.4917.49
WeiBenstadt Therme 11.53 17.53 11.53 17.53
- Kirche an 11.57 17.57 11.57 17.57
- Kirche ab 12.00 18.00 12.00 18.00
Franken (Oberfr) 12.05 18.05 12.05 18.05
Birk Abzw. von St2180 (Weiens) 12.07 18.07 12.07 18.07
Bédlas 12.08 18.08 12.08 18.08
Roslau Thusmiihle 12.10 18.10 12.10 18.10
- Heibl 12.11 18.11 12.1118.11
- Schule 12.1218.12 12.1218.12
- Marktplatz 12.1318.13 12.1318.13
- Wunsiedler Str. 12.14 18.14 12.1418.14
Briicklas 12.16 18.16 12.16 18.16
Wunsiedel Zeitelmoosbriicke 12.19 18.19 12.1918.19
- Hofer Str. 12.22 18.22 12.22 18.22
- Busbahnhof an 12.24 18.24 12.24 18.24
- Busbahnhof ab 12.26 18.26 12.26 18.26
- Hackerplatz 12.27 18.27 12.27 18.27
- Jugendherberge 12.28 18.28 12.28 18.28
Abzw. Sichersreuth 12.31 18.31 12.31 18.31
Marktredwitz Bayreuther Str. 12.36 18.36 12.36 18.36
- Bahnhof @ 12.38 18.38 12.38 18.38

ZEICHENERKLARUNG: Rad = Radlbus: Wir kénnen Ihr Fahrrad nur beférdern, wenn noch Platz auf dem Fahrradhecktrager ist - keine Mitnahme von Tandem, Kinderanhanger usw.
mdglich - Beférderung von E-Bikes nur bedingt méglich (Gewicht und Abmessungen) - Gruppen bitte anmelden

Main-Eger-Linie, verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 1.5. - 1.11.
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